CAP. XVI. 32. PAPHNVTIO] De hoc Maurolycus in Martyrologio suo, Pannucij nomine, XXIX. Nouembris: S. Pannucij abbatis, qui eremum Heracliae regio- nis incoluit, & cuius operā Thaidem insignis formæ meretricem, ornamenti in ignem projectis, veniam penitentiā meruisse perhibent. Florarium Sanctorum manuscriptum VIII. Martij: Paphnutij confessoris, qui conuertit Thaisim meretricem, & tres viros erectos saeculo lucratus est Deo. Clariuit anno salutis CCCXI. Habes hac posteriora de tribus viris in hoc Russini capite expressa.

Cum varijs fuerint Paphnutij, non existimo quemquam cum hoc cumdem esse. Nam qui XXVIII. Apr. habetur apud Metaphraſtem, & ex eo apud Surium, martyr fuit tempore Diocletiani; quem Martirologium Romanum habet XXXIV. Septemb. nec illa eius mentio in Menologio, et si id afferat Baronius. qui, quod Galeſinius dicit se accepisse ex tabulis Gracis, existimat ex Menologio esse. Sed existimo Galeſinius de Metaphraſte intelligere. In Meneis XXV. Se-

ptemberis de eo solo tantum duo versus.

Menolog. Gracum xix. Apr. habet Paphnutium Ierosolymitā, eumq; martyre de quo Menæa XX. Apr. duos tantum habent versus, nec martyrij meminere.

Menologium Gracum XXV. Sept. habet Paphnutium Ägyptium, S. Euphrosynæ patrem, de quo Menæa eodem die duos quoque tantum versus habent.

Martyrologium Romanum XI. Septemb. habet Paphnutium Thebæum seu superiorum Thebarum episcopum & confessorem, ut vocat Niceph. l. VIII. cap. xix. qui celeberrimus est, & omnium historiæ præconio notus. De quo vide ad Vitam sancti Antonij cap. XXX.

Alius etiam Paphnutius Meletianus, de quo Epiphanius in Panar. baref. LXVIII.

Alius etiam Paphnuius Cephala, de quo Palladius cap. XCII.

Alius Paphnutius presbyter Scetiotes, cognomento Bubalus apud Cassianum Collat. III. cap. I. & Collat. XVIII. cap. XV.

33. ISIDORO] De eo Sozomenus l. VI. c. XXVIII. CAP. XVII. & lib. VIII. cap. XII. & XIIII. Socrat. l. VI. cap. IX. Nicēphorus lib. XI. cap. XXXIV. Cassiodorus l. VIII. Trip. hist. cap. I. Hic inter Origenistas numeratur à D. Hieronymo epist. ad Ctesiphontem. Videendum an hic etiam fuerit inter monachos respicientes, de quibus egi Prolegomeno XV. responsione ad argumentum secundum, quod obiiciebatur contra horum librorum auctoritatem.

34. SERAPIONE] Nihil de hoc Serapione apud Palladium, sed de alio quodam, cui cognomen Sindonites, quod sola sindon ei uestis esset: qui fuit imperitus litterarum. Vide Palladium cap. LXXXIII. Hic à Baronio Notation. ad Martyrolog. Roman. XXI. Martij non riè dicitur Syndonius. Serapionis abbas dicta habes apud Pelagium libello VI. num. XI. libell. VIII. num. IX. lib. XI. num. XIII. l. XV. n. XVI. de quo Sozom. l. VI. cap. XXVIII. ex quo Nicēph. l. XI. cap. XXXIV. sua defūmpit, & Cassiodorus Tripart. lib. VIII. cap. I.